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Oświadczenie
(załącznik d o o świ ad c zenia m aj ątkow e go)

W reakcji na nierzetelny iniezgodny zzasadatni etyki dziennikarskiej arĘkuł w Wieściach z
Kociewia i portalu internetowym www.kociewski.pl z drua7.Il.20I3r. pod tytułem ,,Radny straci
mandat?'' informuję, źze przy wypełnianiu swojego oświadczenia majątkowego dochowałem
maksimum staranności. Niektóre jego elemenĘ nawet dwukrotnię konsultowałem z biurem
prawnym UrzęduMiasta. oświadczam' ze według mojej wiedzy, oświadczenie majątkowe, które
złoĘłemrie zavłiqabłędów aniptzeoczeń. Jest zgodne zprawem' prawdąi ze stanem
faktyczrrym. oszacowanaprzeze mnie wartość rynkowa kamery wideo' którąposiadam,nadńęfl
składania oświadczenia majątkowego nie przevtyŻszała kwoty 10 tys. zł,vnęc nie musiałem i nie
miałem obowiązku uwzględniać jej w swoim oświadczeniu. Artykułem,,Radny straci mandat?''
zostałem zmuszony do dokonania wyceny tego sprzętu przez uprawniony do tego podmiot.
Informuję, żę wartośi rynkowa oszacowanaprzezRzeczoznawcę Stowarzyszenialnżynteńw i
Techników Mechaników Polskich orazbiegłego sądowego również nie przekraczakwoĘ l0 tys' zł.
Nie zamierzam jednak prowadziÓ publicznie równorzędnego postępowania wyjaśniającego
zaistniałej sytuacji obok organów do tego uprawnionych _ Przewodniczącęgo Rady Miasta i
Kontroli Skarbowej.
Informuję, Żew zwiry,kuznaruszetiem mojego dobrego imieniajako osoby publicznej oraz
prowadzącej specyficznądział'alnośÓ gospodarczą, wymagającązaufania społecznego, zamietzam
wystąpić zptywatnym aktem oskarżenia z art.2L2 kodeksu karnego przeciw pani Beacie
odziemkowskiej, redaktorowi naczelnemu Wieści z Kociewia i autorce materiału 

',Radny 
straci

mandat?".
W aĘkule tym autorka w sposób celowy pomówiła mnie o dokonarrie przestępstwa, osądziła,
poniĘłai skazała, czym wprowadziła opinię publicznąw błąd.
ZauwuŻyłem osobiście oraz otrzymałem informacje, że wyborcy os. Ks. Szumana i Pomorska -
mojego, wedfug nowogo podziaŁuokręgu vtyborczego - otrzymali bezpłatny egzemplarzWieŚci z
Kociewia do swojej skrzynki pocfowej. Wynika ztego, żę komuś w sposób niegodny pełnionej roli
zalfania publicznego, bardzo za|eŻało na zniesławieniu i poniżeniu mojej osoby w opinii publicznej
or az w szerokiej pr zestr zeti publ i cznej ta ń żny ch po l ach eksplo atacj i'
Kolejnym z serii pomówień , które dotyczyŁy mojej osoby i które pojawiły się na pierwszej stronie
,,Wieści zKociewia'' jest artykuł rzekomego sfałszowania podpisu Przewodniczącego Rady Miasta
Sławomira Ruśniaka.
Proszę o dołączenię odczltanego oświadczeriado złożzonego ptzeze mnie oświadczetia
majątkowego.
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